
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «СОСНОВСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ» 

 

ПРИКАЗ 
 

От 31.08.2023 г.                                                пос. Сосново               № 527\1 

 

 

 

 

 

 

На основании ч. 4 ст. 26 Федерального закона № 273-ФЗ от 29 декабря 2012 года «Об 

образовании в Российской Федерации», Протокола заседания Управляющего совета № 48 

от 30 августа 2019 года. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить следующий состав Управляющего совета муниципального 

общеобразовательного учреждения «Сосновский центр образования»: 

- Калин Дмитрий Валерьевич – председатель управляющего совета, депутат МО 

Сосновское сельское поселение; 

- Петров Владимир Николаевич – член управляющего совета, председатель общешкольного 

родительского собрания; 

- Кириллова Ирина Михайловна – член управляющего совета (представитель учредителя), 

заместитель главы администрации по социальным вопросам Приозерский муниципальный 

район Ленинградской области; 

- Окунева Нина Васильевна – член управляющего совета, директор МОУ «Сосновский 

ЦО»; 

-Воробей Анатолий Николаевич – кооптированный член управляющего совета, 

представитель работодателей, депутат МО Сосновское сельское поселение; 

- Тихомирова Юлия Сергеевна, - секретарь Управляющего совета, учитель начальных 

классов, представитель начальной ступени образования; 

- Вязникова Анастасия Александровна – член управляющего совета, учитель географии, 

представитель основной ступени образования; 

- Бусова Марина Александровна – член управляющего совета, учитель математики, 

представитель ПС учреждения; 

- Яковлев Артем Юрьевич – член управляющего совета, представитель старшей ступени 

образования; 

- Кокшаров Роман– член управляющего совета (член совета учащихся), учащаяся 10 класса; 

 - Шинкаренко Виктория – член управляющего совета (член совета учащихся), учащаяся 10 

класса. 

2. Утвердить План работы Управляющего совета муниципального общеобразовательного 

учреждения «Сосновский центр образования» на 2023-2024 учебный год. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор центра                                                                                    Н.В. Окунева 

О работе Управляющего совета                           

МОУ «Сосновский ЦО» 

 


